
Uchwała nr 2033/208/16 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 20 grudnia 2016 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umów przyznania 
pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla gmin/miast z przeznaczeniem 
na zakup nowych samochodów ratowniczo - gaśniczych ze sprzętem 
ratowniczo - gaśniczym zamontowanym na stałe oraz zakup sprzętu ratowniczo 
- gaśniczego dla jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych  
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1 i 3, art. 57 ust. 1 oraz art. 70 ust. 2 pkt 3, w związku  
z art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 486 i 1948), art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  
(Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 i 1948) oraz § 86 ust. 2 i 3 Statutu Województwa Mazowieckiego, 
stanowiącego załącznik do uchwały nr 145/09 Sejmiku Województwa Mazowieckiego  
z dnia 7 września 2009 r. w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. 
Maz. poz. 4385), w związku z uchwałą nr 73/16 Sejmiku Województwa Mazowieckiego  
z dnia 16 maja 2016 r. w sprawie przyznania pomocy finansowej w formie dotacji celowej  
dla gmin/miast z przeznaczeniem na zakup nowych samochodów ratowniczo - gaśniczych  
ze sprzętem ratowniczo - gaśniczym zamontowanym na stałe oraz zakup sprzętu ratowniczo 
- gaśniczego dla jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych1 - uchwala się, co następuje:  
 

§ 1. 
W uchwale nr 718/152/16 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 17 maja 2016 r.  
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umów przyznania pomocy finansowej w formie 
dotacji celowej dla gmin/miast z przeznaczeniem na zakup nowych samochodów ratowniczo 
- gaśniczych ze sprzętem ratowniczo - gaśniczym zamontowanym na stałe oraz zakup 
sprzętu ratowniczo - gaśniczego dla jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych2, wprowadza 
się następujące zmiany: 
1) w § 3 w ust. 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) w 2017 r. w łącznej wysokości 300.000 zł.” 
2) załączniki nr 2 - 6 do uchwały otrzymują brzmienie określone odpowiednio w załącznikach 

nr 1 - 5 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 

                                                
1 Zmienioną uchwałą nr 121/16 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 5 września 2016 r., uchwałą nr 162/16 Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego z dnia 24 października 2016 r., uchwałą nr 202/16 Sejmiku Województwa Mazowieckiego  
z dnia 21 listopada 2016 r. oraz uchwałą nr 226/16 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z 19 grudnia 2016 r. 
2 Zmienionej uchwałą nr 1136/167/16 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 19 lipca 2016 r., uchwałą nr 1378/178/16 
Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 6 września 2016 r., uchwałą nr 1665/192/16 Zarządu Województwa 
Mazowieckiego z dnia 25 października 2016 r., oraz uchwałą nr 1827/200/16 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia  
22 listopada 2016 r. 


	zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umów przyznania pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla gmin/miast z przeznaczeniem na zakup nowych samochodów ratowniczo - gaśniczych ze sprzętem ratowniczo - gaśniczym zamontowanym na ...
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


